

یادداشت

هشدار به آسیایی‌ها

اسماعیل مرادی

● هفته اول مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در حالی به پایان رسید که حاصل آن فقط یک برد برای نمایندگان ایرانی بود. تنها پیروزی هم به وسیله تیمی به دست آمد که فصلی پرفرازونشیب را پشت سر گذاشت. استقلال خوزستان قهرمان فصل گذشته لیگ برتر به دلیل مشکلات مالی و نداشتن پشتوانه برای حضور در رقابت‌های آسیایی قرار بود از این مسابقات کناره‌گیری کند اما با وعده و وعیده‌های مسئولان بالاخره حضور خود را اعلام کرد و توانست در اولین گام تیم الفتح عربستان را از پیش‌رو بردارد. برد این تیم در شرایطی که بازیکنان تمرینات خود را در شرایط اضطراری و نابسامان جوی به‌خاطر گردوخاک اهواز برگزار می‌کنند، تحسین‌برانگیز است و حتی صعودنکردن آنها به دور بعد به نظر می‌رسد با توجه به مشکلاتشان توجیه‌پذیر باشد. اما از این تیم اهوازی که عبور کنیم، سه نماینده دیگر کشورمان نتوانستند نمایش خوبی در مقابل حریفان عربی داشته باشند و انتظارات هواداران را برآورده کنند. آبی‌های پایتخت که در چند هفته اخیر با عملکرد قابل‌قبول‌شان توانستند نظر همه به پنج برد پیاپی دست یابند و حتی در داری هم پرسپولییس را مغلوب کنند اما این بار با ارائه یک بازی ضعیف مقابل تیم نه چندان مطرح الاهلی امارات اولین شکست در لیگ قهرمانان این فصل را تجربه کردند.

با اینکه اضافه‌شدن دیرهنگام علی منصوریان به کاروان استقلال به دلیل مشکلات مالیاتی، نمی‌تواند بهانه‌ای برای توجیه از دست‌دادن کامل امتیازات باشد اما تا بخش زیادی اثرگذار بوده است. این مربی که خود از وضعیتش باخبر بوده، باید خیلی زودتر از زمان برگزاری مسابقات مشکلات خود را حل می‌کرد تا این‌طور مسائل شخصی، تیم را به حاشیه نمی‌برد و برای مرور تاکتیک‌ها هم زمان بیشتری صرف می‌شد. دیگر نماینده ایران پرسپولییس است که در هفته اول این دوره از رقابت‌ها با وجود حضور اکثر بازیکنان نتوانست از پس تیم عربستانی الهلال برآید. با وجود اینکه گفته می‌شد بازی سرخ‌پوشان برابر الهلال از جمله بازی‌های تماشایی هفته اول خواهد بود، بازی احتیاطی در دست‌ور کار هر دو مربی قرار گرفت و توپ دانما در طول مسابقه در میانه زمین به گردش در می‌آمد، پرسپولییس، کمال کامیابی‌نیا را بعد از چند هفته دوری از ترکیب به دلیل محرومیت برابر نماینده عربستان در اختیار داشت و تا حدودی در پست دفاعی با حضور این بازیکن موفق بود و توانست از ضحملات مهاجمان حریف به خوبی جلوگیری کند اما در خط حمله آن‌طور که باید و شاید ظارمی به خوبی از سوی سروش رفیعی و محسن مسلمان تغذیه نشد. البته آن‌طور که مشخص بود، تیم مقابل به دقت عملکرد مهاجم گل‌زن پرسپولییس را آنالیز کرده بود و همین باعث شد تا انک فرصت‌ها از این بازیکن گرفته شود. نگاهی هم می‌اندازیم به ذوب‌آهن. تاکتیک‌های حسینی که چندهفته‌ای است در لیگ برتر از سوی سایر مربیان لو رفته است، این‌بار مقابل تیم العین امارات به مرحله اجرا در آمد که تا حدودی جواب هم داد اما غفلت‌ها در دست ذوبی‌ها داد تا امتیازات به‌راحتی از دست بی‌رود. نکته‌ای که باید درباره سه تیم تاکام در کسب پیروزی مقابل حریفان به آن اشاره کرد، این است؛ گل‌هایی که این تیم‌ها دریافت کرده‌اند، از طریق کرنر بوده و این نشان می‌دهد تیم‌ها در این زمینه نتوانستند تمرینات لازم را انجام دهند و برنامه‌ای برای مهار توپ‌های ارسالی از نقطه کرنر داشته باشند.

بریده اخبار

- علی دایی سرمربی تیم فوتبال نفت تهران صبح دیروز در کنکور دکتری نیمه‌متمرکز رشته علوم اجتماعی شرکت کرد.
- سیدستار صید، ملی‌پوش اسکی صحرانوردی در مسابقات قهرمانی جهان در رقابت با ۶۶ اسکی‌باز از کشورهای مختلف جهان در دور انتخابی جایگاه چهارم را به دست آورد و به مرحله فینال این رقابت‌ها راه یافت.
- دوازدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان دیروز به پایان رسید و تیم شهید چمران لارستان قهرمان و تأسیسات دریایی نایب‌قهرمان شدند.
- تیم‌های آقایان و بانوان ایران در مسابقات جهانی اسکیت رول‌بال بنگلادش دوم شدند.
- کوشا سپهرسلان عنوان قهرمانی سوپر لیگ بسکتبال ایران را کسب کرد.
- کارلوس کی‌روش بعد از دیدار با علیرضا جهانبخش، با رضا قوچان‌نژاد در هلند دیدار کرد.
- وین رونی، مهاجم منچستریونایتد اعلام کرد به لیگ چین نمی‌رود.
- تیم ملی بیس‌بال ایران برای شرکت در مسابقات غرب آسیا وارد پاکستان شد.
- نوشاد عالیمان با شکست برابر نماینده کرواسی از تور جهانی تنیس روی میز قطر کنار رفت.

۲۹۸ روز پس از اینکه کلودئو رانیری، معمار ایتالیایی لسترسیتی، موفق شد این تیم را برای اولین‌بار در تاریخ به‌عنوان قهرمانی در لیگ جزیره برساند، خبر شوکه‌کننده دیگری دنیای فوتبال را تحت‌تأثیر قرار داد؛ این‌بار خبر باز هم درباره رانیری بود؛ ولی نه موفقیت این مربی بلکه خبر اخراجش! درست‌فردای روزی که لسترسیتی در مرحله رفت یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل سویا ۲ بر یک شکست خورد، باشگاه لستر با صدور بیانیه‌ای به صورت رسمی خبر اخراج کلودئو رانیری را تأیید کرد تا این مربی ۶۵ساله در میان بهت فوتبال‌دوستان اروپایی از کار برکنار شود. رانیری در حالی از کار برکنار شده که در این فصل، تیمش در رتبه هفدهم جدول و یک پله بالاتر از منطقه خطر ایستاده بود.
باین‌حال، درخشش لستر در لیگ قهرمانان اروپا با وجود نتایج نه‌چندان خوب

در لیگ برتر انگلیس، ادامه داشت و خیلی‌ها معتقد بودند این تیم می‌تواند شکست ۲ بر یک مقابل سویا را جبران کند؛ هرچند که عمر رانیری در لسترسیتی دیگر به این موضوع قند نداد. «جایگاه مربیگری او در باشکوه‌ترین لسترسیتی تاریخ هرگز زیر سؤال نمی‌رود؛ ولی نتایج این فصل، باشگاه را به منطقه خطر نزدیک کرده و کمیته فنی باشگاه به این نتیجه رسید تغییر سرمربی امری اجتناب‌ناپذیر است». این بخشی از بیانیه «رواه‌ها» (لقب لسترسیتی) روی خروجی سایتشان بعد از اخراج رانیری بود. ایوان سربوداناپاربا، نایب‌رئیس تابلندی باشگاه لسترسیتی، هم دیگر شخصیت عالی‌رتبه باشگاه بود که مجبور شد درباره تصمیم عجیب باشگاهش مبنی بر اخراج رانیری، توضیح دهد: «شور، حرارت و کاریزمای رانیری کاری کرد که نگاه‌ها به باشگاه عوض شود و البته کمک زیادی هم به بزرگ‌شدن لسترسیتی کرد. ما برای این فصل انتظار نداشتیم تیم نتایج فصل پیش را تکرار

رحمتی به دنبال افشاکاری در آسیا

مهدی رحمتی، پس از درگیری‌اش با سیدجلال حسینی، کاپیتان پرسپولییس، در پایان داریی تهران سه جلسه محروم شد. کاپیتان استقلال بعد از ردشن فرجام‌خواهی محرومیتش واکنش تندی نشان داد و تهدید کرد به ردی واقعیت‌های پنهانی از این پرونده را بازگو خواهد کرد؛ آن هم در آسیا.

رحمتی در واکنش به رد تجدیدنظرخواهی در صفحه اجتماعی خود نوشت: «اگر تا به امروز درباره این حکم ناعادلانه و عجیب و غریب سکوت کردم، فقط به احترام آقای تاج بود. من حتی فکر می‌کنم در انتشار خبر پذیرفته‌نشدن تجدید نظر در آستانه بازی حساس نماینده ایران مقابل حریف عربستانی هم شیطنت و کینه شخصی وجود دارد؛ نمی‌توانم به فیفا شکایت کنم، اما در همین میکسدزون لیگ قهرمانان آسیا (بعد از بازی با التعاون) درباره اتفاقات عجیب این روزهای فوتبال ایران صحبت خواهم کرد؛ از نگاه پلیسی کمیته انضباطی به فوتبال ایران و سکوتش درباره کسر امتیازها گرفته تا حضور غیرفوتبالی‌ها، دوشغله‌ها و بازنشسته‌ها در فوتبال ایران! کاش وزارت ورزش، قوه قضائیه و نهادهای نظارتی به احوال این روزهای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال توجه بیشتری داشته باشند».

رحمتی و حسینی هر دو پس از اعلام حکم محرومیت‌شان به آن اعتراض کردند که با توجه به قطعی‌بودن احکام اولیه، مشخص بود این اعتراض‌شان به جایی نمی‌رسد. استقلال دوشنبه با التعاون عربستان در مسقط عمان بازی می‌کند. باید منتظر ماند

و دید رحمتی چه صحبت‌هایی پس از آن بازی دارد. مهدی رحمتی علاوه بر سه جلسه محرومیت، یک دیدار هم به دلیل دریافت کارت قرمز محروم شد و در مجموع در چهار دیدار لیگ اجازه حضور ندارد. او می‌تواند در آسیا بازی کند، اما در لیگ جای خود را به سیدحسین حسینی خواهد داد.



کند. تنها هدف ما این است که در لیگ برتر دوام بیاوریم؛ ولی شرایط برایمان خیلی سخت شده و کار دشواری برای رسیدن به هدف تعیین‌شده خود داریم. درنهایت فکر کردیم تغییر سرمربی می‌تواند در فاصله ۱۳ هفته مانده به پایان رقابت‌ها، شانس ما را برای بقا در لیگ بیشتر کند».

رانیری در شرایطی فصل پیش لسترسیتی را برای اولین‌بار در تاریخ، قهرمان لیگ برتر کرد که در مجموع ۲۵ پیروزی، ۱۳ تساوی و تنها پنج شکست در کارنامه داشت؛ ولی در این فصل تا همین‌جای کار، دقیقاً در ۵۰ درصد بازی‌هایش یعنی در ۱۹ بازی شکست خورده، هشت بار مساوی کرده و فقط ۱۱ برد به دست آورده است. به این مورد باید حذف مقابل میلوال، تیم دسته‌سوم لیگ انگلیس در رقابت‌های جام حذفی، هم اضافه شود. البته بعد از آن شکست بود که رانیری به درد تیمش اعتراف کرد و گفت: «باید با بازیکنانم

ورزش

انتقاد شدید فوتبالی پس از اخراج رانیری از لسترسیتی

پایان افسانه پیرمرد ۶۵ساله



عکس: Getty Images

حرف بزنم. ما نیاز داریم در هر مسابقه مبارزه کنیم. من به سرباز نیاز دارم، من به گلابیاتور نیاز دارم. ... فصل پیش ما به لطف گلابیاتورها و سربازها برنده شدیم». البته صحبت‌های رانیری با بازیکنان هم فایده‌ای نداشت چون پس از گذر ۲۵ هفته‌ای از رقابت‌های لیگ برتر، لسترسیتی فقط پنج پیروزی در کارنامه دارد و پنج شکست پی‌پی‌دهم دارد داشته است. تنها امید روایه‌ها در فصل جدید همین درخشش در لیگ قهرمانان اروپا بود که آن هم فعلاً مشخص نیست با شرایط موجود چه اتفاقی بیفتد.

حمایت از رانیری
اخراج رانیری، مردی که به‌عنوان مربی سال جهان در سال ۲۰۱۶ برگزیده شد، از لسترسیتی واکنش رسانه‌ها و افراد سرشناس دنیای فوتبال را هم در پی داشته است. روزنامه گائرتای ایتالیا با تیتَر «این انگلیسی‌های قدرشناس» از این اتفاق انتقاد کرده و

پنجمی نجمه خدمتی در جام جهانی

نجمه خدمتی در فینال تفنگ ۱۰ متر بانوان، توانست جایگاه پنجم را در جام جهانی کسب کند. دیروز در روز نخست رقابت‌های تیراندازی جام جهانی هند، دو تیرانداز از ایران در رشته تفنگ ۱۰ متر بادی بانوان در خط آتش قرار گرفتند که نجمه خدمتی پس از راهیایی به فینال، توانست جایگاه پنجم را کسب کند. الهه احمدی، دیگر تیرانداز ایران در این رشته نیز در رقابت با حریفان خود سیزدهم شد. خدمتی و احمدی در المپیک ریو هم حاضر بودند. در رشته تفنگ بادی ۱۰ متر بانوان، ۴۲ تیرانداز باهم به رقابت پرداختند که در نهایت دو تیرانداز از چین اول و دوم و تیرانداز کشور میزبان سوم شد.

در این مسابقه تیرانداز چینی، «شی منگیو»، توانست با کسب مدال طلا رکورد فینال جهانی رشته تفنگ ۱۰ متر بانوان را به نام خود ثبت کند. در بخش آقایان هم پوریا نوروزیان توانست با حضور در فینال رقابت‌های تفنگ ۱۰ متر آقایان، جایگاه هفتم را کسب کند. براین‌اساس حسین باقری، دیگر تیرانداز تفنگی کشورمان توانست جایگاه سیزدهم را کسب کند. در رشته تفنگ بادی ۱۰ مترآقایان ۲۳ تیرانداز با هم به رقابت پرداختند که در نهایت تیرانداز چین، اول، مجارستان، دوم و ژاپن، سوم شد. ورزشکاران کشورمان روز شنبه نیز در تیانجه و رقابت‌های میکس شرکت می‌کنند. نخستین رقابت‌های جام جهانی تیراندازی در سال ۲۰۱۷، دیروز با شرکت ۴۵۲ ورزشکار از ۴۹ کشور جهان در دهلی نو آغاز شد. کاروان ایران با هشت تیرانداز شامل الهه احمدی، نجمه خدمتی، حسین باقری، پوریا نوروزیان در رشته تفنگ و گلنوش سبقت‌الهی، الهام هریجانی، محمد احمدی و وحید گل‌خندان در رشته تپانچه به این رقابت‌ها اعزام شده است. سبکینه خداندلو، ابراهیم اینانلو و مصطفی احمدی نیز به عنوان مربی در این رقابت‌ها شرکت کرده‌اند.



سفر تیم وزنه‌برداری آمریکا به ایران لغو نشده است

مسابقات جهانی و بازی‌های المپیک محاسبه می‌شود، سعی‌مان بر این بوده تا با دعوت از کشورهایی که در این رشته مدعی هستند، سطح کیفی رقابت‌ها را ارتقا دهیم. آمریکا هم یکی از کشورهایی است که از آنها دعوت کرده‌ایم و خیلی زود هم از دعوت ما استقبال کردند. شورای برون‌مرزی موافقت اولیه را درباره حضور وزنه‌برداران آمریکایی به ما داده و ما هم مقدمات کار را فراهم کرده‌ایم. فقط منتظر پاسخ نهایی شورا هستیم که به احتمال زیاد نتیجه موضوع در جلسه روز دوشنبه این شورا در وزارت ورزش مشخص خواهد شد». مرادی در حالی نخستین حضور تیم ملی وزنه‌برداری آمریکا در ایران را تأیید می‌کند که خبرگزاری ایسنا روز گذشته از منتفی‌شدن سفر این تیم به اهواز، بدون اینکه دلیل آن را توضیح بدهد، خبر داد. موضوعی که رئیس فدراسیون از آن اظهار بی‌اطلاعی کرد: «من نمی‌دانم منبع این خبر کجاست و بر چه اساسی منتشر شده است؛ اما هرچه هست، من به‌عنوان رئیس فدراسیون تا این لحظه چنین خبری نشنیده‌ام. شورای برون‌مرزی باید خبر منتفی‌شدن این سفر را به ما اعلام کند که این کار را نکرده. ضمن اینکه آنها به‌تازگی به ما گفته‌اند حضور وزنه‌برداران آمریکایی مشکلی ندارد!» به‌جز آمریکا، تاکنون حضور ۱۴ تیم آسیایی و اروپایی در دومین دوره جام بین‌المللی وزنه‌برداری فجر قطعی شده است. ضمن اینکه مقامات شش تا هفت کشور هم برای تماشای مسابقات به اهواز خواهند آمد.

با توجه به اینکه نخستین دوره این جام سال ۲۰۱۶ با توجه به اینکه مسابقات جام فجر در تقویم فدراسیون جهانی ثبت شده و امتیاز آن برای حضور در

نوشته: «لسترسیتی افسانه‌ای که دنیا را خوشحال کرده بود، به لجن کشید». لوچانو اسپالتی، سرمربی باشگاه رم، هم با انتقاد از عملکرد مسئولان لسترسیتی، این تصمیم را یک «فاجعه» توصیف کرد. دیلی‌میل هم با تیتَر «حال به‌هم‌زن» نسبت به این موضوع واکنش نشان داده و به سراغ «گری لینکر» رفته که داستان طولانی‌ای با لسترسیتی دارد. اسطوره انگلیسی‌ها هم گفته: «از شنیدن خبر اخراج رانیری اشک ریختم». روزنامه «سان» هم در مطلبی تحلیلی به این‌ موضوع پرداخته که باعث اصلی ناکامی لسترسیتی در این فصل، جیمی واردی و کسپر اسمیکال هستند و نه آقای رانیری. جیمی کاراگر هم در

یادداشتی برای تلگراف گفته: «لسترسیتی باید مجسمه رانیری را بسازد نه اینکه چنین رفتاری با او کند». ژوزه مورینیو، سرمربی پرتغالی منچستریونایتد، هم دیگر چهره سرشناس دنیای فوتبال بوده که به‌شدت از سران لسترسیتی انتقاد کرده و خطاب به رانیری در صفحه اینستاکرامش نوشته: «لیخند بزن دوست من. کسی نمی‌تواند تاریخی را که تو نوشتی پاک کند».

مانچینی به انگلیس برمی‌گردد

حالا بعد از اخراج رانیری و استعفاي دستیاران او در لسترسیتی، گمانه‌زنی‌ها درباره جانشین او زیاد شده است؛ بسیاری روبرتو مانچینی را نزدیک‌ترین گزینه به نیمکت روایه‌ها دانسته‌اند؛ هرچند که یکی، دو رسانه انگلیسی هم از رایان گیگز به‌عنوان سرمربی بعدی این باشگاه نام برده‌اند. البته پول زیادی که مسئولان این باشگاه دارند، آنها را به فکر گزینه‌های جذاب‌تری مانند لوران بلان و گاس هیدینک هم انداخته است.

انصاری‌فرد؛ شاهزاده‌ای از ایران

لیگ اروپا با درخشش تحسین‌برانگیز مهاجم ایرانی المپیاکوس یونان همراه شد. المپیاکوس در شی که کریم انصاری‌فرد دو گل زد، توانست با سه گل نماینده ترکیه را شکست دهد تا به یک‌هشتم نهایی لیگ اروپا راه پیدا کند. در ادامه دور برگشت یک‌شانزدهم نهایی لیگ اروپا، پنجشنبه عثمانلی اسپور در ورزشگاه خانگی خود از المپیاکوس یونان پذیرایی کرد. این دیدار در حالی برگزار شد که جدال رفت دو تیم با تساوی بدون گل در یونان به پایان رسید. در دیدار برگشت که در ترکیه برگزار شد، این المپیاکوس بود که توانست با سه گل بازی را به سود خود به پایان برسانند. ستاره المپیاکوس در این دیدار کریم انصاری‌فرد بود که توانست دو گل به ثمر برساند. انصاری‌فرد گل‌های اول و سوم المپیاکوس را در این دیدار به ثمر رساند. رسانه‌های یونانی پس از این دیدار، به تمجید از ستاره ایرانی المپیاکوس پرداختند. روزنامه گائاروس، چاپ آتن با اختصاص عکس و تیتَر خود به انصاری‌فرد درباره او نوشت: «شاهزاده‌ای از ایران». انصاری‌فرد پس از بازی گفت: «این برد شیرین را به هم‌تیمی‌هایم و هواداران وفادار که همیشه ما را همراهی می‌کنند، تبریک می‌گویم. شب گذشته برای من شب بزرگی بود؛ من در ترکیب اصلی المپیاکوس قرار گرفتم. به خاطر این فرصت از بنتو، سرمربی‌ما تشکر می‌کنم. خیلی وقت بود که به تیم آمده بودم و منتظر فرصت بودم. دیدش‌بم برای من شبی عالی بود. من بسیار خوشحالم‌ا اما باید آنچه را در بازی اتفاق افتاد فراموش کنیم و خود را برای بازی‌های آینده آماده کنیم».

در یکی دیگر از دیدارهای لیگ اروپا ال‌کمار هلند در شرایطی‌که علیرضا جهانبخش را در اختیار داشت ۷بر یک به لیون فرانسه باخت و حذف شد. قرعه‌کشی مرحله یک شانزدهم نهایی این رقابت‌ها دیروز انجام شد که براین‌اساس المپیاکوس به مصاف بنشیکاش ترکیه خواهد رفت. روستوف هم با سردار آزمون با منچستریونایتد بازی دارد.



خبر

تراکتورسازی به پرسپولیس نزدیک شد

● شاگردان امیر قلعه‌نویی با کسب پیروزی مقابل سپاه‌جامگان موفق به کم‌کردن فاصله با پرسپولییس صدرنشین شدند. سپاه‌جامگان مشهد و تراکتورسازی تبریز در آخرین دیدار هفته بیست‌ودوم لیگ برتر فوتبال ایران دیروز در ورزشگاه ثامن مشهد به مصاف هم رفتند که این دیدار در پایان با برد ۲ بر یک تراکتورسازی به پایان رسید و شاگردان قلعه‌نویی موفق شدند فاصله خود را با سرخ‌پوشان پایتخت کاهش دهند. در این دیدار ابتدا حسین بادامکی توانست در دقیقه ۲۷ دروازه محمدرضا اخبازی را باز کند و سپاه‌جامگان را پیش اندازد. در آخرین لحظات نیمه اول محمدرضا مهدی‌زاده بازی را به تساوی کشاند. گل دوم تراکتورسازی را در این دیدار فرزاد حاتم‌ی در دقیقه ۸۹ وارد دروازه سپاه‌جامگان کرد. تراکتورسازی با این برد ۴۴ امتیازی شد و توانست فاصله‌اش را با پرسپولیس به شش امتیاز کاهش دهد. سپاه‌جامگان نیز با ۱۷ امتیاز در رده پانزدهم جدول ۱۶ تیمی مسابقه‌ها قرار گرفت.

کم‌شدن کرسی‌های ایران در فیفا

● با توجه به تغییرات جدیدی که پس از حضور اینفانتینو در فیفا رخ داده است، دو ایرانی در فیفا کرسی‌هایشان را از دست دادند تا فقط یک ایرانی عضو کمیته مسابقات فیفا باشد. به گزارش سایت نود، همان‌طور که قبلاً هم اعلام شده مهدی تاج، رئیس کنونی فدراسیون فوتبال، عضو کمیته مسابقات فیفا شده است. این در حالی است که علی کفاشیان در کمیته فوستال و فوتبال ساحلی فیفا عضو بود، اما با ادغام این کمیته در کمیته مسابقات، علی کفاشیان، عملاً از کمیته مسابقات کنار گذاشته شد تا مهدی تاج جای او را در کمیته مسابقات فیفا بگیرد. علی کفاشیان درحال‌حاضر نایب‌رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیاست، اما پس از اینکه نتوانست برای انتخابات شورای فیفا ثبت‌نام کند، یک ایرانی دیگر به نام حامد اصفا، در کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فیفا بود که در تغییرات جدید او هم کنار گذاشته شد.

۲ شکایت جدید از پرسپولیس

● باشگاه پرسپولییس با پرونده‌های شکایتی جدیدی در فیفا مواجه شده است. به گزارش تسنیم، باشگاه پرسپولییس تا ششم فوریه ۲۰۱۷ (هجدهم بهمن ۱۳۹۵) فرصت داشت تا دفاعیات خود در قبال دو پرونده شکایتی جدید از این باشگاه را به فیفا ارائه دهد. باشگاه رنزه‌اسپور ترکیه بعد از جدایی عجیب مهدی ظارمی از این باشگاه، تصمیم گرفت از این بازیکن به فیفا شکایت کند و ازاین‌رو باشگاه پرسپولییس تا ششم فوریه فرصت داشت توضیحات و به نوعی دفاعیات خود درباره بازگشت این بازیکن به جمع سرخپوشان را به فیفا ارائه دهد. این پرونده در فیفا در جریان است و باید به‌زودی شاهد حکم فیفا درباره آن باشیم. شکایت مشابه این بازیکن به جمع سرخپوشان را به فیفا ارائه دهد. این پرونده در فیفا در جریان است و باید به‌زودی شاهد حکم فیفا درباره آن باشیم. شکایت دیگر مربوط به نیلسون کوریاست که او هم در زمان مدیریت علی‌اکبر طاهری از پرسپولییس کنار گذاشته شد و بعد از اینکه به مطالبات خود نرسید، تصمیم به شکایت گرفت. جری بکسون، اتنونی گولچ و لسوکا ماریچ هم اخیراً از باشگاه پرسپولییس برای دریافت مطالبات‌شان شکایت کرده‌اند تا این باشگاه همچنان در فیفا به نوعی رنکورددار پرونده‌های شکایتی باشد.

برنامه

لیگ قهرمانان آسیا

دوشنبه ۹ اسفند

استقلال – التعاون عربستان، ساعت ۱۹:۰۰
الجزیره امارات – استقلال خوزستان، ساعت ۱۹:۰۰
سه‌شنبه ۱۰ اسفند
دوب‌آهن – الاهلی عربستان، ساعت ۱۸:۴۵
الوحده امارات – پرسپولییس، ساعت ۱۸:۴۰

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولییس	۲۲	۱۵	۲۳	۵۰
تراکتورسازی	۲۲	۱۲	۱۶	۴۴
استقلال	۲۲	۱۱	۱۴	۴۰
ذوب‌آهن	۲۲	۹	۶	۳۳
نفت‌تهران	۲۲	۸	۲	۳۲
پیکان	۲۲	۸	۱	۳۲
گسترش فولاد	۲۲	۶	۳	۳۰
استقلال خوزستان	۲۲	۷	۰	۲۹
فولاد	۲۲	۶	۱	۲۸
سپاهان	۲۲	۷	−۲	۲۸
سلیا	۲۲	۵	−۵	۲۴
پدیده	۲۲	۴	−۶	۲۲
منعت نفت آبادان	۲۲	۵	−۱۱	۲۲
میای قم	۲۲	۴	−۱۱	۲۰
سپاه‌جامگان	۲۲	۳	−۱۱	۱۷
ماشین‌ساز تبریز	۲۲	۲	−۱۸	۱۳